
UCHWAŁA NR XV/91/2025 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie rocznego sprawozdania finansowego Nowodworskiego Centrum Medycznego 

w Nowym Dworze Mazowieckim za rok obrotowy od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Na podstawie art. 121 ust. 1 i 3 oraz ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Nowodworskiego Centrum Medycznego 

w Nowym Dworze Mazowieckim za rok obrotowy od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 


